CONSTITUCION 

DE LA COMPAÑIA LIMITADA 

ASPOIL 8, GAS ASESORIA, 

¿ SERVICIOS Y PROCURA CIA. LTDA. 

CAPITAL: USD 400,00 

] DI 3 COPIAS, 

Í Q Pre A 

Escritura púmero dos mil trescientos noventa y siete ( Escrt. No. 2.397). - 

En la Ciudad de Quito, Distrito Metropolfand. Capita de A República del 

Ecuador, hoy día eN dodé de Marzo del dos mil doce; ante mí, Doctor 

JORGE MACHADO esunoo Notario Primero de este Cantón, 

comparecen los señores EDUA DO NICOLAY CHAVEZ PALACIOS,